EVNOMIA.

heia,

hoc fáce, quod te iubét soror.

MEGADORVS.

si lúbeat, faciam.

EVNOMIA.

in rem hóc tuamst.

MEGADORVS.

ut émoriar, priúsqvam ducam.

[sed hís legibús, si quam dare uis, dúcam:]

quae crás ueniat, peréndie, foras ferátur.

155 his légibus quam uís, cedo: nuptias adórna.

35

EVNOMIA.

quam máxuma possúm tibi, fratér, dare dote:

sed grándior es: múlieris est aétas media.

eam sí iubes, fratér, tibi me póscere, poscam.

MEGADORVS.

núm neuís me intérogare te?

EVNOMIA.

ímmo si quid uís, roga.

MEGADORVS.

160 póst mediam aetatém qui media dúcit uxorém domum, 40
si éam senex anúm praegnantem fórtuitu fécerit,

loque...**J**, de lapidis uide *Lachmannum comm. Lucr. p. 50 ad l. 744.* 151
heia **B**, eia **J**. de metro post *Hermannum p. 169 ss. uide Studemund de
cant. p. 27.* iubeat **Jγ**, lubeat **B**, *Langiani et codex Cantabrigiensis anno
1415 scriptus.* 152 Inrem hic, u. 142 et 129 **J**. ut quidem emoriar **BJγ**,
moriar *cod. Burneianus saec. xv. et Bothius.* quidem deleui. 153 uersus
spurius qui deest in **Jγ**, *libris Guelferbyitano et Helmstadiensi, uett. edd.
Bothius eum glossema u. 155 esse intellexit.* set hís légibus sí quam dare
uis dúcam *Studemund de cant. p. 44 et 28, qui sequentes uersus iambicos
septenarios esse dicit.* 154 trans pro cras **J**. ueniet γ. soror post feratur
addunt libri, post foras conlocabat Bothius, ego deleui. 155 dare ante
uis *addunt libri, ego deleui.* 156 maxima **B**, maximã **J**, maxuma γ.
dotem *Pall.* dare fr̄ doce **J**. 157 sed est grandior natu media est mu-
lieris aetas **BJγ**, natu deest in *Harleiano 4704. secutus sum Bothium
quia meliora non erant in promptu.* 158 me tibi **B**, tibi me **J** et *Bo-
thius.* 159 non uis **BJγ**, neuís *scripsi praeunte Hario.* 160 mediam
ducit **Jγ** *cum Festo et libris rec. non nullis.* 161 pregnantem for-

quid dubitas, quin sit paratum nomen puero Postumus?
 nunc ego istum, soror, laborem demam et diminuam tibi.
 ego uirtute deum et maiorum nostrum diues sum satis:
 165 istas magnas factiones animos dotis dapsilis 45
 clamores imperia eburna uehicla pallas purpuram
 nil moror, quae in seruitutem sumtibus redigunt uiros.

EVNOMIA.

dic mihi quaeso; quis est quam uis ducere uxorem?

MEGADORVS.

eloquar.

nostin hunc senem Euclyonem ex proximo pauperulum?

EVNOMIA.

170 noui hominem haut malum mecastor. 50

MEGADORVS.

eius cupio filiam

uirginem mihi desponderi. uerba ne facias, soror:

scio quid dicturas, hanc esse pauperem. haec pauper placet.

EVNOMIA.